PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Plácido Chiquiti, nº 900 – São Sepé – RS / CEP 97.340-000
Fone: (55) 3233-1535 | 3233-8103

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé – RS, no uso de suas atribuições

legais e conforme o disposto na Lei nº. 3.923 de 25.03.2020, atendendo orientação do TCE (Tribunal de

Contas do Estado/RS) de 18.05.2011 que versa sobre o eventual aproveitamento de servidores aprovados

em concursos públicos ainda não nomeados respeitando a correlação de atribuições e a ordem

classificatória, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso público para os

cargos de ASSISTENTE SOCIAL E TÉCNICO EM ENFERMAGEM, homologado pelo Edital nº.

012/2019, para assumirem em CARÁTER TEMPORÁRIO contrato emergencial, devendo comparecer na

Secretaria Municipal de Administração – Setor de Pessoal – até o dia 07.07.2020 para encaminhar a

documentação com vistas à contratação.

Ficam cientes os convocados que o não comparecimento do candidato classificado no momento

da chamada para assumir a função em caráter temporário não implicará em sua desistência na

classificação do concurso público.

➢

 ASSISTENTE SOCIAL

Patricia de Oliveira Berger 9º lugar

➢
 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Candida Simone Carvalho Moraes  13º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de junho de 2020.

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal